



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

FREDERIK PEDERSEN HOLDING APS

GENERATORVEJ 25, 2860 SØBORG

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. oktober 2024

Frederik Pedersen

CVR-NR. 33 75 29 70

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	FREDERIK PEDERSEN HOLDING ApS Generatorvej 25 2860 Søborg
	CVR-nr.: 33 75 29 70 Stiftet: 31. maj 2011 Kommune: Gladsaxe Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Frederik Pedersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed ved eje af aktier, anpartar samt øvrige investeringer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat beløber sig til et overskud før skat på 7.012 t.kr. mod et overskud før skat på 4.271 t.kr. i 2022/23. Aktivsummen beløber sig til 35.027 t.kr., og egenkapitalen beløber sig til 32.858 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
BRUTTOTAB.....		-38.240	-6.500
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		4.189.204	4.021.934
Andre finansielle indtægter.....	1	2.924.134	300.353
Andre finansielle omkostninger.....	2	-63.144	-44.931
RESULTAT FØR SKAT.....		7.011.954	4.270.856
Skat af årets resultat.....	3	-621.295	-54.750
ÅRETS RESULTAT.....		6.390.659	4.216.106
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Ekstraordinært udbytte.....		2.000.000	1.000.000
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		4.189.204	4.021.934
Overført resultat.....		201.455	-805.828
I ALT.....		6.390.659	4.216.106

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		135.000	135.000
Andre investeringsaktiver.....		227.500	227.500
Materielle anlægsaktiver.....	4	362.500	362.500
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		8.658.637	8.462.793
Finansielle anlægsaktiver.....	5	8.658.637	8.462.793
ANLÆGSAKTIVER.....		9.021.137	8.825.293
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		177.110	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		15.021	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	1.702.578
Tilgodehavender.....		192.131	1.702.578
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	6	20.887.309	13.689.411
Værdipapirer og kapitalandele.....		20.887.309	13.689.411
Likvide beholdninger.....		4.926.293	6.974.405
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		26.005.733	22.366.394
AKTIVER.....		35.026.870	31.191.687

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		8.628.636	8.432.792
Overført resultat.....		24.149.051	19.954.236
EGENKAPITAL.....		32.857.687	28.467.028
Hensættelse til udskudt skat.....		24.414	22.652
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		24.414	22.652
Selskabsskat.....		313.941	1.716.431
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		291.219	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	605.160	1.716.431
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.459.854	973.758
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		67.422	0
Anden gæld.....		12.333	11.818
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.539.609	985.576
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.144.769	2.702.007
PASSIVER.....		35.026.870	31.191.687
 Eventualposter mv.	 8		
Medarbejderforhold	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023.....	80.000	8.432.792	19.954.236	0	28.467.028
Forslag til resultatdisponering.....		4.189.204	201.455	2.000.000	6.390.659
Transaktioner med ejere					
Ekstraordinært udbytte.....				-2.000.000	-2.000.000
Overførsler					
Modt./dekl. udbytte.....		-3.993.360	3.993.360		0
Egenkapital 30. juni 2024.....	80.000	8.628.636	24.149.051	0	32.857.687

NOTER

	2023/24 kr.	2022/23 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	2.864	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	2.921.270	300.353	
	2.924.134	300.353	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	41.096	36.953	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	22.048	7.978	
	63.144	44.931	
Skat af årets resultat			3
Refusion sambeskatning.....	619.533	52.401	
Regulering af udskudt skat.....	1.762	2.349	
	621.295	54.750	
Materielle anlægsaktiver			4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Andre investeringsakti- er	
kr.			
Kostpris 1. juli 2023.....	135.000	227.500	
Kostpris 30. juni 2024.....	135.000	227.500	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024.....	135.000	227.500	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Kapitalandele i dattervirk- somheder	
kr.			
Kostpris 1. juli 2023.....		30.001	
Kostpris 30. juni 2024.....		30.001	
Værdireguleringer 1. juli 2023.....		8.432.792	
Udloddet resultat		-3.993.360	
Årets resultat		4.189.204	
Værdireguleringer 30. juni 2024.....		8.628.636	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024.....		8.658.637	
Kapitalandele i dattervirksomheder			
Navn og hjemsted		Ejerandel	
Kjell Pedersen Entreprise A/S, Gladsaxe.....		60 %	

NOTER

	Note
Finansielle anlægsaktiver (fortsat)	5
Andre værdipapirer og kapitalandele	6
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:	
	Aktier
Dagsværdi 30. juni 2024.....	22.300.760
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	2.668.101
 Langfristede gældsforpligtelser	 7
kr.	30/6 2024 gæld i alt
	Restgæld efter 5 år
	30/6 2023 gæld i alt
Selskabsskat.....	313.941 0 1.716.431
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....	291.219 0 0
	605.160 0 1.716.431
 Eventualposter mv.	 8
Hæftelse i sambeskatningen	
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv..	
	2023/24 2022/23
Medarbejderforhold	9
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	0 0
